



ЕВРОПЕЙСКИ ПАРЛАМЕНТ PARLAMENTO EUROPEO EVROPSKÝ PARLAMENT EUROPA-PARLAMENTET  
EUROPÄISCHES PARLAMENT EUROOPA PARLAMENT ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΙΟ EUROPEAN PARLIAMENT  
PARLEMENT EUROPÉEN PARLAIMINT NA HEORPA PARLAMENTO EUROPEO EIROPAS PARLAMENTS  
EUROPOS PARLAMENTAS EURÓPAI PARLAMENT IL-PARLAMENT EWROPEW EUROPEES PARLEMENT  
PARLAMENT EUROPEJSKI PARLAMENTO EUROPEU PARLAMENTUL EUROPEAN  
EURÓPSKY PARLAMENT EVROPSKI PARLAMENT EUROOPAN PARLAMENTTI EUROPAPARLAMENTET

Przewodniczący

Jan Czaja  
Lokalna Grupa Działania Dunajec-Biała  
ul. Browarki 1  
32-840 Zakliczyn

Lokalna Grupa Działania <b>DUNAJEC-BIAŁA</b>		
Dnia	2011-07-19	wpłyn. wyszło
L.dz.	361/11	il. zał.
Podpis	[signature]	otrzymuje

311675 11.07.2011

Szanowny Panie,

Dziękuję za Pańskie pismo z prośbą o objęcie przez Parlament Europejski patronatu nad międzynarodową inicjatywą współpracy „The Taste of Rural Europe” (TORE) zapoczątkowaną i koordynowaną przez lokalną grupę działania Dunajec-Biała, która rozpocznie się w lipcu 2011 r. i potrwa przez 24 miesiące.

W pełni popieram zainicjowane przez Państwa przedsięwzięcie polegające na wspieraniu i propagowaniu wiedzy na temat gospodarki lokalnej, tradycji regionalnej, folkloru i zrównoważonej produkcji żywności, a także zakupów niektórych lokalnych produktów w Internecie. Parlament Europejski jest przekonany, że ochrona tradycji lokalnej i regionalnej może przyczynić się do rozwoju obszarów wiejskich oraz wsparcia i poprawy konkurencyjności regionów. Dlatego z największą przyjemnością wyrażam zgodę na objęcie przez Parlament Europejski patronatu<sup>1</sup> nad tym wydarzeniem do końca mojej kadencji upływającej w styczniu 2012 r.

Korzystając ze sposobności pragnę życzyć Państwu wszelkich sukcesów.

Z wyrazami szacunku,

**Jerzy Buzek**

<sup>1</sup> Organizatorzy wydarzeń, nad którymi Instytucja obejmuje patronat, zobowiązani są przy użyciu wszelkich stosownych środków do podkreślenia roli i wkładu Parlamentu w dziedzinę, które są przedmiotem tych wydarzeń. Patronatem obejmowane są ściśle określone imprezy. Patronat nie może mieć charakteru stałego. (Przepisy dotyczące patronatu Parlamentu Europejskiego, PE 339.480/BUR).